江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]078号

2018 金陵微侵袭神经外科高峰论坛通知

各有关医疗单位:

    江苏省医学会神经外科学分会定于 2018年 9月 1～2日在南京召开“2018

金陵微侵袭神经外科高峰论坛”。本次论坛主题是“新技术在颅脑肿瘤手术中的

应用”，会议邀请多位著名专家，以大会报告、分论坛、专题演讲等方式，就近

年来神经外科肿瘤领域的新方法、新技术、新理念及各种热点问题进行广泛的

交流和讨论。欢迎广大相关专业医生踊跃报名参加。现将培训有关事项通知如

下：

    一、内容：Maximal safe resection GBM: Evidents and Techniques、

pretemporal trans-Meckel’s cave transtentorial approach to petroclival

meningioma、Endonasal approaches from the tuberculum to the foramen

magnum、岩斜脑膜瘤的治疗策略、颅咽管 QST分型的临床意义及外科应用、第

三脑室后部肿瘤与颅底手术的微侵袭理念、颅内动脉瘤手术中微创技术、经颅

脑入路脑肿瘤的内镜微创手术初步体会、神经内镜新技术的临床应用、鞍区肿

瘤的内镜手术治疗、中后颅窝哑铃型三叉神经鞘瘤的显微手术治疗等等。

     二、时间：2018年 8月 31日下午报到，9月 1日全天专题报告及研讨，9

月 2日上午撤离。

三、地点：南京涵月楼首丽斯酒店（南京建邺区江东中路 235号）。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：马骏    13951934276

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会神经外科学分会

2018年 8月 15日